अब मैं
सदन के सामने प्रार्थना करता हूं कि संशोधनों की सूची के समय विधेयक 2001 पर विचार करें और इन्हें स्वीकृति प्रदान करें।

MR. CHAIRMAIN : The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the clock tomorrow.

19.05 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

onWednesaay, April 9, 2003/Chaitra 19, 1925 (Saka).